KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Sviesos intensyvumas [cd]
Diametras [mm]
Reflektoriaus diametras

Bendras ilgis [mm]

2023, R-lux, 74863

64674 GY9.5 230V 500W CP82

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

74863

OSR 64674 GY9.5 18X90mm 230V 500W FRH CP82 3200K
13500Im 200h Studio-, projection- and photo lamp

Product family features: Operation at mains voltage: 120 V /
230 V / 240 V. Color temperature: 3,000 K (with longer
lifespan). Color temperature: 3,200 K (for professional film
and TV work). Areas of application: Professional film and TV
work. Theater and concert stages. Entertainment.

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
64674 GY9.5 230V 500W CP82

OSRAM

A13 06 15

64674

4052899015500

4052899015500

GY9.5
500

230 - 230
3200
13500

0

18

17.5

80

Puslapis 1/2



Sidlelio ilgis [mm]

Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

Sviesos centro atstumas [mm]
ANSI

Eksploatacijos padétis

Salto spindulio

Technologija

2023, R-lux, 74863

0

0
Nenurodyta
46.5

FRH

Bet koks(ia)
Ne

Halogeny
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